Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 11 декабря 2018 года                                              №799

р.п. Белореченский

     О выделении средств из Резервного фонда

Администрации городского поселения

Белореченского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, решением Думы Белореченского муниципального образования

от 17.12017 №17 «О бюджете городского поселения Белореченского

муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019 и 2020

годов», Положением о порядке расходования средств Резервного фонда

администрации городского поселения Белореченского муниципального

образования, утвержденного  постановлением  администрации от 07.07.2015

№ 480, в связи с письменным обращением МУП «Белореченское ЖКХ»,

руководствуясь статьями 29, 41, 56 Устава Белореченского муниципального

образования, Администрация городского поселения Белореченского

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить средства из Резервного фонда Администрации городского

поселения Белореченского муниципального образования  в размере

169 753,62 (сто шестьдесят девять тысяч семьсот пятьдесят три) рубля 62

копейки МУП «Белореченское ЖКХ» согласно сметному расчету.

2. МУП «Белореченскому ЖКХ» (Жаворонок В.Е.):

- направить средства на проведение аварийно-восстановительных работ,

связанных с ликвидацией  чрезвычайной ситуации и ее последствий,

возникших вследствие аварии в системе водоотведения и водоснабжения в

районе домов 29-36 р.п. Белореченский, а так же устранения последствий  в

связи с разливом канализационных стоков на главную дорогу и дорогу на

больницу;

- отчет об использовании средств Резервного фонда с приложением

подтверждающих документов, предоставить в течение 7 рабочих дней с

момента получения указанных средств;

consultantplus://offline/ref=2147E6DED772889DFC0E1726CB9FC540B580DB2330E93D7689FF751D16E915CEBC3E398E3749B87AE3208810g2I

- в случае неполного исполБзования средств, неиспользованные остатки
подлея(ат возврату на единый счет бюджета городского поселения
Бе"порс.tеLлскогО \,I\,нициПа_iIьногО образования в течение 10 календарных дней
с \,1о\lj}i,гil ltpc-lciliiJ.Ie}{1,1я отtiе,га об исполь]оваriии средств резервного фонда.

з. опr,бл1,1коI]ат,Ь настоящее постановление в газете <Белореченский
BeCTtiLlK;) ii l_]i|]\1есl,I,lгь на сlфиuиальном сайте администрации www.r-p-b.r-u
(Сешrенюра ().В, наL{альник организационного отдела).

4. KoHTpt)jIl, llСПолненlIя настоящего постановления оставляю за собой.

Глiiваt Бе, Itlpe,tel l с к
муниr{иr]аJIьног() С.В.Ушаков

Щвн";

rжжк,#Ч,i

	Российская Федерация
	А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я
	городского поселения
	Белореченского муниципального образования
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О выделении средств из Резервного фонда
	ПОСТАНОВЛЯЕТ: